
 
DÖRGICSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
                      P O L G Á R M E S T E R 
      8244 Dörgicse, F
                E-mail: 
 
  

Szám: 301/……./2021. 
Előterjesztő: Deák Attila alpolgármester 
Előkészítő: Krámli János osztályvezet
 
 

A Képvisel
 
 
 

 
Tárgy:A közművelődési feladatok ellátásáról szóló4/2021. (V.25.) önkormányzati 
módosítása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 
A Veszprém Megyei Kormányhivatal Törvényességi Osztálya 
megküldésével – felhívta a figyelmet, hogy a közm
(V.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezet
Alaptörvényre hivatkoznunk, továbbá arra, hogy a Jat. 6.§ (3) bekezdése alapján a személyi 
hatályt nem kell külön meghatározni a Rendeletben.
Fentiek alapján a Rendelet módo
 
Kérem, a Tisztelt Képviselő
tervezetet megvitatni és elfogadni szíveskedjenek.
 

 
Dörgicse, 2021. december 15. 

 
 
 

 
Deák Attila 
alpolgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

DÖRGICSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
P O L G Á R M E S T E R  

8244 Dörgicse, Fő u. 16. Tel. és fax: 87/444-321 
mail: onkormanyzat@dorgicse.hu 

  

: Deák Attila alpolgármester  
: Krámli János osztályvezető 

ELŐTERJESZTÉS 
 

A Képviselő-testület 2021. december 20-i ülésére 

dési feladatok ellátásáról szóló4/2021. (V.25.) önkormányzati 

A Veszprém Megyei Kormányhivatal Törvényességi Osztálya – 
felhívta a figyelmet, hogy a közművelődési feladatok ellátásáról szóló4/2021. 

.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezető részében nem kell az 
Alaptörvényre hivatkoznunk, továbbá arra, hogy a Jat. 6.§ (3) bekezdése alapján a személyi 
hatályt nem kell külön meghatározni a Rendeletben. 
Fentiek alapján a Rendelet módosítása vált szükségessé. 

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képez
tervezetet megvitatni és elfogadni szíveskedjenek. 

 

2.  napirendi pont 

dési feladatok ellátásáról szóló4/2021. (V.25.) önkormányzati rendelet 

 konzultációs lap 
dési feladatok ellátásáról szóló4/2021. 

ő részében nem kell az 
Alaptörvényre hivatkoznunk, továbbá arra, hogy a Jat. 6.§ (3) bekezdése alapján a személyi 

terjesztés mellékletét képező rendelet 



2 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2021. (.....) önkormányzati 
rendelete a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 4/2021. (V.25.)önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyil-
vános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 4/2021. (V.25.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Dörgicse  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvá-
nos könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

Hatályát veszti a Rendelet 1. §-a. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Dörgicse, 2021. december ….. 
 
 
 
Deák Attila                                                                       dr. Tárnoki Richárd 
alpolgármester                                                                    címzetes főjegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2021. december ….. 
 
 
 
  dr. Tárnoki Richárd 
  címzetes főjegyző 
 
 
 



3 

 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján a jogszabály 
előkészítője előzetes hatásvizsgálat elvégésével felméri a szabályozás várható 
következményeit. 
 
Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 
 
Társadalmi hatás: a rendelet megalkotásával meghatározzuk az Önkormányzat által ellátandó 
közművelődési alapszolgáltatások körét, valamint feladatellátásának formáit, módját és 
mértékét. 
 
Gazdasági hatás: a tervezetnek közvetlen gazdasági hatása nincs. 
 
Környezeti hatás: a tervezetben foglaltaknak közvetlen környezeti hatása nincs. 
 
Egészségi hatás: a tervezetben foglaltaknak közvetlen egészségügyi hatása nincs. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: a tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló 
hatása nincs. 
 
A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következménye: A Törvényességi Felügyelet által lefolytatott ellenőrzés eredményeként, 
annak javaslatait figyelembe véve szükséges a Rendelet módosítása.  
 
 
Dörgicse, 2021. december 15. 

 
 
 

 
Deák Attila 
alpolgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 

 
 
 

Általános indokolás 
 
 
A Veszprém Megyei Kormányhivatal Törvényességi Osztálya – konzultációs lap 
megküldésével – felhívta a figyelmet, hogy a közművelődési feladatok ellátásáról szóló4/2021. 
(V.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezető részében nem kell az 
Alaptörvényre hivatkoznunk, továbbá arra, hogy a Jat. 6.§ (3) bekezdése alapján a személyi 
hatályt nem kell külön meghatározni a Rendeletben. 
 
 
 


